АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2020	№ 1007
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Ленинградский район
от 29 июня 2015 г. № 548 «Об образовании
Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия
и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов
 администрации муниципального образования
Ленинградский район»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 29 июня 2015 г. № 548 «Об образовании Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования     Ленинградский район», изменения, изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 мая 2020 г. № 365 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 29 июня 2015 г. № 548 «Об образовании Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Ленинградский район».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на       заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район							           Ю.Ю. Шулико

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования
Ленинградский район
от 09.11.2020 № 1007

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования
Ленинградский район
от 29.06.2015 г. № 548

[bookmark: Par38]Состав
Консультативного совета по оценке регулирующего
воздействия и экспертизе нормативных правовых актов
администрации муниципального образования
Ленинградский район

	Шередекин
Александр Николаевич
	- заместитель главы муниципального образования
Ленинградский район, председатель совета;

	Масич
Инна Николаевна
	- исполняющий обязанности начальника управления экономического развития  администрации муниципального образования, заместитель председателя совета;

	Пырхова
Наталья Геннадьевна

Офицерова
Екатерина Юрьевна

Чуркин
Александр Анатольевич

Тоцкая
Рита Григорьевна
Сыкалова
Татьяна Алексеевна

Шипулин
Александр Владимирович

Мищенко
Борис Лукич
	- заведующий сектором развития малого и среднего предпринимательства управления экономического развития администрации муниципального образования, секретарь совета;

- начальник юридического отдела администрации муниципального образования;

- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования;

- начальник отдела имущественных отношений администрации муниципальных образований;
- председатель Общественной палаты муниципального образования Ленинградский район;

- председатель Ассоциации крестьянских
(фермерских) хозяйств и сельскохозяйственных кооперативов «Уманская»;

 - генеральный директор ООО «Интер».                  »

[bookmark: Par107]

Заместитель главы
муниципального образования				                 А.Н. Шередекин
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin